
UCHWALA NR 111/17/10
RADY GMINY PILCHOWICE

z dnia 29 grudnia2010 r.

w sprawie ztniany uchwaty Rady Gminy Pilchowice nr XLVI/335/10 z dnia 23 wrzesnia 2010 r.
w sprawie podatku od nieruchomosci na terenie Gminy Pilchowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzaxizie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z pozn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ust.
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95,
poz. 613 z pozn. zm.) w brzmieniu ustalonym art. 1 ustawy z dnia 24 wrzesnia 2010 r. o zmianie ustawy
o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 225, poz. 1461)

Rada Gminy Pilchowice uchwala:

§1-

Dokonac zmiany uchwaty Nr XLVI/335/10 Rady Gminy Pilchowice zdnia 23 wrzesnia 2010 r. w sprawie
podatku od nieruchomosci na terenie Gminy Pilchowice w nast^pujacy sposob:

1) § 1 pkt 2 l i t . d otrzymuje brzmienie: ,,od 1 m2 powierzchni uzytkowej budynkow zwiazanych
z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej w zakresie udzielania swiadczen zdrowotnych, zajejych przez
podmioty udzielajajze tych swiadczen - 4,16 zl."

§2.

Wykonanie uchwaly powierza si^ Wqjtowi Gminy Pilchowice.

§3.

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia wDzienniku Urz^dowym Wojewodztwa
Sla^kiego z moea. obowiazujajca. od 1 stycznia 2011 r.

Przewodnilcz^cy Rady
Gminy F7ilchov/ice„ »

Andne^O^orek
L
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